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Deltagende habiliteringstjenester med kontaktpersoner pr 20.02.2021 

 

Kontaktperson E-postadresse 

Habiliteringsavdelingen for vaksne, Haukeland universitetssjukehus, 
Bergen 

Marianne Nielsen marianne.nielsen@helse-bergen.no 

Habiliteringstjenesten for voksne, Stavanger universitetssjukehus Sigrun Einarsdottir  sigrun.einarsdottir@sus.no 

Vaksenhabiliteringa, Førde sentralsjukehus Solfrid Høyvik  solfrid.leila.hoyvik@helse-forde.no 

 

 

Spesialisert habilitering Sunnmøre, Ålesund  Lene Fjørtoft Breivik  Lene.Fjortoft.Breivik@helse-mr.no 

Spesialisert habilitering Nordmøre og Romsdal, Molde  Heidi Elnes heidi.elnes@helse-mr.no;  

Habiliteringstjenesten for Voksne, St. Olavs Hospital HF, Trondheim Frode Dragsten frode.dragsten@stolav.no 

Habiliteringstjenesten for voksne, Helse Nord-Trøndelag HF, Levanger Anne-Berit Ydse Langlid Anne-Berit.Ydse@helse-nordtrondelag.no 

 

 

Habiliteringsseksjonen, Universitetssykehuset Nord – Norge HF, Harstad Heid Solheim Heid.Solheim@unn.no 

Habiliteringsseksjonen, Universitetssykehuset Nord – Norge HF, Tromsø Camilla A. E. Midtbu  Camilla.Agnete.Eilifsen.Midtbu@unn.no  

Habiliteringsseksjonen, Universitetssykehuset Nord – Norge HF, Narvik Jørgen Sivertsen Jorgen.Sivertsen@unn.no  

Habiliteringsteam Vesterålen, Nordlandssykehuset HF, Stokmarknes Øystein Undeberget         oun001@nlsh.no 

Habiliteringsteamet for voksne, Nordlandssykehuset HF, Bodø Anne Liv Engbråten  Anne.Liv.Engbraten@nordlandssykehuset.no 
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Avdeling voksenhabilitering, Akershus universitetssykehus Caroline Helland  crhl@ahus.no  

Avdeling for nevrohabilitering, Oslo Universitetssykehus  Kathrine Haggag  UXKAGG@ous-hf.no  

Habiliteringstjenesten, Sykehuset Innlandet, Ottestad Jane Helen Sveen jane.sveen@sykehuset-innlandet.no 
 

Habiliteringstjenesten, Sykehuset Innlandet, Lillehammer Bodil Ulimoen bodil.ulimoen@sykehuset-innlandet.no 
 

Seksjon voksenhabilitering, Sykehuset Østfold, Sarpsborg Unni Pedersen  unni.pedersen@so-hf.no   

Habiliteringssenteret, Drammen sykehus, Drammen Hanne Simensen hanne.simensen@vestreviken.no 

Seksjon habilitering for voksne, Sykehuset Telemark, Skien Lene Schwanstrøm leschw@sthf.no 

Voksenhabiliteringen, Sørlandet sykehus HF, Arendal og Kristiansand Cathrine Løvøen cathrine.lovoen@sshf.no 
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